

## SOLICITATION ADDENDUM

Date: **10/11/22**  
Subject: **Traffic Cone Setters / Retrieval Units - SUPP**  
Solicitation Number: **6100056876**  
Due Date/Time: **10/14/22 @ 2:30 PM**  
Addendum Number: **#4**

---

To All Suppliers:

The Commonwealth of Pennsylvania defines a solicitation “Addendum” as an addition to or amendment of the original terms, conditions, specifications, or instructions of a procurement solicitation (e.g., Invitation for Bids or Request for Proposals).

List any and all changes:

**Bid Opening/Due Date Remain Unchanged.**

### **Questions & Answers:**

1. **Question:** The bid calls out TLIMAD warning lights. Per Whelen, they are not able to install Deutsch connectors on that size light (the “D” in the specified part number), so TLIMAD is not a valid part number. Is it acceptable to use the TLMIA connected with a heat-shrink butt connection?
2. **Answer:** We will accept his proposed light and connector.

Type of Solicitation: Electronic Bid (SRM) - Review the Questions section of your solicitation response to ensure you have responded, as required, to any questions relevant to solicitation addenda issued subsequent to the initial advertisement of the solicitation opportunity.

Except as clarified and amended by this Addendum, the terms, conditions, specifications, and instructions of the solicitation and any previous solicitation addenda, remain as originally written.

Respectfully,

Name: Joslyn J. Thomas  
Title: Commodity Specialist  
Phone: 717-425-5043  
Email: joslthomas@pa.gov

BOP-1305

Revised 02/03/2020